He died 23 Edw. III.5 

Hen. de Wykham rec. temp. 20 June, 23 Edw- 
III.k 

John de Westbury, 22 Nov. 35 Edw. III.1 
Thomas Rede, 20 Oct. 7 Hen. IV.m 
Richard Boreton died 1445.° 
John Humberston el. Jan. 6,1445.° 

No SEAL of this Priory, nor of any of its Priors, has 
been discovered by the Editors of this Work. 

The Conventual, now the Parochial Church of Chet- 
wood, is the chief remain of the Buildings of Chetwood 

Priory. 

Cartar at> prioratunt if €l)rtiuobf, tn agio ISttriung- 
Ijamcum, spfctantfs. 

NUM. L 

Licentia Roberti Grosteste, quondam Line. Episcopi, de 
Fundatione ejusdem. 

[Ex Registro Roberti Grostest, quondam Lincolniensis Episcopi,tapud 

Line, existente, A.D. 1640. Ann. x. Episc. sui.] 

Omnibus, &c. Cupientes religionem et cultum divinum 
tam locis et corporibus, quam incremento devotionis et fidei 
ampliari; auctoritate pondficali concedimus, quod apud 
Chetwode, in fundo domini Radulfi de Norwico, con- 
struatur et aedificetur ecclesia canonicorum regularium, or- 
dinis beati Augustini, qui nobis et successoribus nostris 
pleno jure subjiciantur, ita quod priores, qui pro tempore 
fuerint instituendi, per nos et successores nostros instituan- 
tur, nobis et successoribus nostris canonicam obedientiam 

facientes, &c. 

NUM. II. 

De Heremitagio apud Chetwode. 

[Ibid. Ann. xii.] 

Dominus Radulphus de Chetwode miles prasentat ad 
heremitorium et capellam sanctorum martyrum Stephani 
et Laurentii. Dictum heremitagium fundatum est per do- 
minum Robertum militem, quondam dominum de Chet¬ 
wode, ad celebrandum ibidem divina pro anima ejus, et 
pro animabus antecessorum et successorum suorum, qui 
dictum locum postmodum optinuit dedicati. Vulgariter 
autem locus ille a laicis Heremitagium nuncupatur, propter 
solitudinem; non quod heremita aliquis aliquo tempore 
ibidem solebat conversari. Capellanus verb ibidem deser- 
viens in seculari habitu, cum honesta familia sua ibidem 
vivere debet. Habet etiam annuatim xxiii. acras terra ad 
seminandum, et duas marcas annuas, et oblationes, et ob- 
ventiones, quae proveniunt ibidem die sancti Laurentii, quae 

sestimantur ad x s. 

NUM. III. 

Licentia Regis Henrici Tertii Canonicis de Chetwode con- 
cessa, pro includendo una Carucata Terrce in Brehull. 

[Pat. 40 Hen. III. m. 15. Vide Pat. 36 Hen. III. m. 16.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Cum dudum dederimus 
priori et canonicis de Chettewode unam carucatam terra 
cum pertinentiis in manerio nostro de Brehull, ad invenien¬ 
dum unum capellanum sui ordinis, ad deserviendum capellae 
Sanctae Wereburgse apud Heremitorium de Brehull; et 
quinquaginta solidos annuos, ad inveniendum alium capella¬ 
num ejusdem ordinis, ad deserviendum capellae curiae nostra 

in Bt^hull. Pat. 13 Ric. II. p. 1, m. 26. Fin. Buckingh. 15 Ric. II. 
n. 33. pro advoc. eccl. de Chetwood. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 34. 

Pat. 24 Hen. YI. p. 1, m. 17. Rec. in Scacc. 14 Hen. VIII. Mich. 

rot. 5.” ; 
In the Lord Treasurer’s Remembrancer s Office is an Instrument 

with the following title: “ Chetwode. De Priore et Conventu de Chet¬ 
wode in com. Buck, prsemunito ad ostendendum quare diversse terrse in 
Brehill, causa cessationis inventionis capellani missam et alia divina 

celebrand. in manibus regis seisiri non debent. Mich. Rec. 31 Hen. VI. 

Rot. 14.” 

de Brehull; et iidem prior et canonici plenum commodum 
de dicta terra reportare nequeant propter feras nostras, per 
quarum ingressum in eandem terram gravantur et graviter 
dampnificantur; per quod onus dicti servicii commodb sus- 
tinere non possunt, ut intelleximus; nos paupertati eorum 
compatientes, et sustentationi pradicti servicii pradictarum 
capellarum providere volentes, eis caritative duximus conce- 
dendum, quod totam terram arabilem de pradicta carucata 
terra includere possint; ita quod ferae nostra non possint 
earn intrare: et quod iidem prior et canonici et eorum suc¬ 
cessores earn sic inclusam teneant imperpetuum, sine impe¬ 
diment© et contradictione nostri et haeredum nostrorum, &c. 
Concedimus etiam eisdem priori et canonicis, pro salute 
animae nostra, et animarum antecessorum et haeredum nos¬ 
trorum, quod ipsi et eorum successores imperpetuum habeant 
singulis annis in foresta nostra de Brehull per visum foresta- 
riorum nostrorum ejusdem forestae, in loco sibi competenti, 
quinque carectatas claustura, ad pradictae terra clausturam 
sustinendam; et unum robur ad focum suum. In cujus 
&c. T. rege apud Sanctum Albanum xxvi. die Februarii. 

NUM. IV. ' 

Carta Regis Henrici Tertii, Donationem Thoms, Buffin de 
Terra de Nethercotes confirmans. 

[Pat. 41 Hen. III. m. 3.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis quod cum Thomas 
BufFyn, per cartam suam dederit, concesserit, et quietam 
clamaverit priori et canonicis de Chetwode, et successoribus 
suis totam terram suam cum pertinentiis in parochia de 
Stepel Aston, quae vocatur Nethercotes; et quam idem 
Thomas tenuit de nobis in capite; tenendam eisdem priori 
et canonicis et eorum successoribus in liberam elemosinam 
imperpetuum ; faciendo inde nobis et hseredibus nostris ser- 
vicia inde debita et consueta: nos praedictam donationem, 
concessionem, et quietam clamationem, ratam habentes et 
gratam earn pro nobis et hseredibus nostris in forma pradicta 
concedimus et confirmamus, sicut cartae pradicti Thomae, 
quam inde habent, rationabiliter testatur, &c. Data per 
manum nostram apud Cestriam xviii. die Augusti. 

NUM. V. 

Conjirmatio Regis Edwardi Quarti facta Canonicis de 
Notteley, de Prioratu de Chetwode. 

[Pat. 1 Edw. IV. p. 5, m. 23.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
Willielmus abbas de Notteley in com. Bucks, et ejusdem 
loci conventus, seisiti existant in dominico suo, ut de feodo. 

See also, the Rot. Hundred, vol. i. pp. 30, 37, 47. vol. ii. pp. 826, 

834, 862. Abbrev. Plac. p. 316. 
a Willis, Mit. Ab. vol. ii. p. 16. has printed the deed which made 

it so, dated March the 14tli, 1480. 
» MS. Harl. 6950. p. 162. e Ibid. p. 247. 
d Ibid. p. 250. e MS. Harl. 6958. p. 231. 
f Ibid. 8 MS. Harl. 6959. p. 119. 

h Ibid. p. 120. 1 Ibid. p. 268. k Ibid. 

1 MS. Harl. 6960. pp. 112, 115. m MS. Harl. 6962. p. 70. 

n MS. Cole, xxvi. fol. 274 b. 0 Ibid. 
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in jure abbati* suae predict*, de situ prioratus, et de prio- 
ratu de Chetwode in comitatu predicto; et de omnibus 
maneriis, dominiis, terris, tenementis, redditibus, serviciis, 
pratis, pascuis, pasturis, boscis, mariscis, parcis, warennis, 
chaceis, et piscariis, tam in dicto comitatu Bucks, quam in 
com. Oxon. nuper parcell* prioratus predicti, aut eidem 
prioratui spectantibus sive pertinentibus; cum feodis mili- 
tum, advocationibus ecclesiarum et capellarum, wardis, 
maritagiis, releviis, heriettis, escaetis, reversionibus, vie. 
franciplegii, curiis, letis, hundredis, wapentachiis, decimis, 
oblaeionibus, obvencionibus, annuitatibus, pensionibus, por- 
cionibus, proficuis, emolumentis et commoditatibus, liberta- 
tibus, franchesiis, et quibuscumque eidem prioratui et casteris 
premissis vel alicui parcellis, eorundem spectantibus sive 
pertinentibus. Nos de gratia nostra speciali et ad effectual, 
quod predicti abbas et conventus, et successores sui divinis 
serviciis in abbatia predicta eo quietius intendere valeant; 
et pro salubri statu nostro, dum vixerimus; et pro anima 
nostra et animabus progenitorum et antecessorum nostro- 
rum, cum ab hac luce migraverimus, specialists deprecentur, 
quo ipsi in possessionibus suis prsedictis per nos firmiores et 
stabiliores efficiantur; jus, titulum, statum et possessionem 
eorundem abbatis et conventus, de et in situ prioratus; prio- 
ratu, maneriis, dominiis, terris, tenementis, redditibus, et 
serviciis predictis, et caeteris premissis, eisdem abbati et con- 
ventui et successoribus suis approbamus, et ratificamus, et 
confirmamus. 

Et ulterius, de uberiori gratia nostra concedimus eisdem 

abbati et conventui situm prioratus et prioratum predictum, 
ac omnia maneria, dominia, terras, tenementa, redditus, re¬ 
versions, et servicia predicta, et caetera premissa cum per- 
tinentiis. Habenda et tenenda eisdem abbati et conventui 
et successoribus suis in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam imperpetuum, una cum feodis militum, advocatio¬ 
nibus ecclesiarum, et capellarum ; parcis, warrennis, chaceis, 
piscariis, wardis, maritagiis, releviis, heriettis, escaetis, vie. 
francipleg. cur. letis, hundredis, wapentachiis, decimis, obla- 
tionibus, obventionibus, annuitatibus, pensionibus, porcio- 
nibus, proficuis, emolumentis, et commoditatibus ac liberta- 
tibus, et franchesiis quibuscumque eidem prioratui et tene¬ 
mentis premissis, vel alicui parcell* eorundem spectantibus 
sive pertinentibus, vel ab antiquo pertinere seu spectare de- 
bentibus; eo quod aliqua inquisitio de aliquo titulo inde ad 
nos competenter capto, seu in cancellaria nostra aut in scacca- 
rium nostrum retornato, existit, vel non existit; eo quod 
expressa mencio de certitudine et quantitate maneriorum, 
dominiorum, terrarum, &c. nec de vero valore eorundem, 
aut alicujus parcelli eorum ; nec de aliis donis et concessio- 
nibus per nos vel progenitores nostros prefatis abbati et con¬ 
ventui seu predecessoribus suis, ante h*c tempora factis, in 
presentibus minime factis existit, juxta formam statutorum 
in hujusmodi casu editorum, aut alia aliqua ordinatione, 
re, causa, vel materia quacumque in aliquo non obstante. 
In cujus, &c. Teste meipso apud Westmonasterium decimo 
die Julii. 

^turnery of Harorti, m 

ON April the 16th, A.D. 1232, says Tanner, Ela, 
countess dowager of Salisbury, laid the foundation of two 
monasteries, this in Snaylesmead near Laycock in the morn¬ 
ing for nuns,3 and in the afternoon that at Henton in Somer¬ 
setshire for Carthusian monks. The religious ladies here 
were in number about eighteen,11 of the Order of St. Austin. 
This abbey was dedicated to the Virgin Mary and St. 
Bernard. 

Stevens has been profuse in his extracts from the Char- 
tulary of this House.0 Want of room forbids us to abridge 
their contents here in English. Tanner in his Notitia has 
done it in part. 

ABBESSES of LAYCOCK. 

In 1238 Ela, the foundress, took the habit of a nun 
here; and two years afterwards was elected abbess. She 
ruled the monastery in this capacity seventeen years: and 
then resigned. She did not die till four or five years after¬ 
wards, when she ordered her body to be interred in the 
abbey church.d